HRX MTB MARATONS

Vieta

VIVUS.LV MTB MARATONS 2018

Komandu kopvertejums pec 7 posmiem

3.p.

4.p.

5.p.

6.p.

7.p.

CONOOTUL,WNER

Komanda SumTop5 1.p. 2.p.
Pulsaar 745 145 (2) 150 (1)
2ZK 740 150 (1) 145 (2)
PATRIA BOTTECCHIA 710 142 (3) 140 (4)
HAWAII EXPRESS SCOTT 706 139 (5) 142 (3)
SUBARU AD REM Auto MTB 692 137 (7) 136 (8)
NN Sporta klubs 690 138 (6) 138 (6)
VW Komerctransports - Veloprofs.lv 689 140 (4) 139 (5)
Ebike Machine 685 136 (8) 137 (7)
Vidzemes Mérnieks - Dako 681 135 (9) 135 (9)
Baldones Velokomanda 674 134 (10) 134 (10)
Pédu nav 669 131 (13) 132 (12)
KS Sporta Klubs 663 133 (11) 129 (15)
Valmieras velo vieniba 655 129 (15) 131 (13)
VIPSPORT RTO Dobeles 652 132 (12) 133 (11)
MR RIPO 649 127 (17) 128 (16)
Virsotne/MARMOT 649 128 (16) 125 (19)
Gramzdas Velosports 634 125 (19) 127 (17)
FREMAX 633 126 (18) 126 (18)
VeloRits Gulbene 625 130 (14) 118 (26)
4 sekundes | Vudlande 624 118 (26) 130 (14)
FORSH LAND - Trigers MTB 623 123 (21) 123 (21)
SK Priekuli 620 108 (36) 114 (30)
AdaziVelo 617 122 (22) 122 (22)
ROADEX 614 121 (23) 121 (23)
RK Liepaja 599 103 (41) 124 (20)
4Cyclists 589 115 (29) 106 (38)
VELO SALDUS 587 119 (25) 107 (37)
Burusports Ridley team 584 111 (33) 113 (31)
Lizums - Avoti SWF 583 120 (24) 119 (25)
Engures sportam 582 124 (20) 108 (36)
We Build Parks Team 578 114 (30) 117 (27)
MySport Veikals 573 0 (74) 116 (28)
Fans AP-print 562 110 (34) 115 (29)
Mammadaba 554 98 (46) 109 (35)
signs-print 554 117 (27) 0 (60)
Baltijas Sports 547 105 (39) 105 (39)
garda.lv 545 104 (40) 99 (45)
Priekules veloklubs 544 88 (56) 101 (43)
Celmi 544 102 (42) 112 (32)
GAISMAS MAGIJA - STIVIDORS LP 536 109 (35) 111 (33)
Bauska 534 101 (43) 110 (34)
Skandinaviska Team 508 97 (47) 100 (44)
rigas satiksme 505 93 (51) 98 (46)
Liecies miera 491 91 (53) 95 (49)
Vellapeda 490 96 (48) 0 (66)
Lysi 486 89 (55) 92 (52)
Colibri Cycling Team 483 90 (54) 97 (47)
MTB Talsi 480 87 (57) 94 (50)

150 (1)
145 (2)
142 (3)
139 (5)
137 (7)
138 (6)
140 (4)
136 (8)
135 (9)
134 (10)
133 (11)
132 (12)
127 (17)
130 (14)
129 (15)
131 (13)
117 (27)
122 (22)
0 (53)
128 (16)
123 (21)
126 (18)
125 (19)
114 (30)
115 (29)
118 (26)
121 (23)
120 (24)
0 (49)
119 (25)
0 (55)
113 (31)
0 (57)
111 (33)
0 (74)
116 (28)
112 (32)
0 (51)
110 (34)
0 (59)
107 (37)
106 (38)
105 (39)
0 (66)
104 (40)
100 (44)
103 (41)
98 (46)

150 (1)
145 (2)
142 (3)
140 (4)
135 (9)
138 (6)
139 (5)
136 (8)
137 (7)
132 (12)
134 (10)
133 (11)
129 (15)
128 (16)
131 (13)
130 (14)
126 (18)
125 (19)
121 (23)
118 (26)
124 (20)
120 (24)
127 (17)
122 (22)
123 (21)
104 (40)
119 (25)
115 (29)
0 (61)

111 (33)
117 (27)
116 (28)
114 (30)
106 (38)
107 (37)
112 (32)
113 (31)
108 (36)
110 (34)
105 (39)
109 (35)
99 (45)
103 (41)
96 (48)
101 (43)
100 (44)
98 (46)
94 (50)

145 (2)

150 (1)

142 (3)

139 (5)

140 (4)

138 (6)

111 (33)
135 (9)

137 (7)

134 (10)
136 (8)

132 (12)
133 (11)
119 (25)
131 (13)
129 (15)
128 (16)
130 (14)
123 (21)
120 (24)
126 (18)
127 (17)
117 (27)
125 (19)
118 (26)
122 (22)
107 (37)
0 (59)

124 (20)
110 (34)
114 (30)
113 (31)
112 (32)
116 (28)
121 (23)
0 (58)

108 (36)
104 (40)
109 (35)
105 (39)
0 (61)

102 (42)
99 (45)
100 (44)
0 (62)

98 (46)
95 (49)
97 (47)

150 (1)
142 (3)
140 (4)
145 (2)
139 (5)
137 (7)
114 (30)
138 (6)
135 (9)
136 (8)
134 (10)
132 (12)
133 (11)
129 (15)
130 (14)
131 (13)
128 (16)
126 (18)
122 (22)
124 (20)
127 (17)
123 (21)
117 (27)
125 (19)
119 (25)
120 (24)
112 (32)
121 (23)
113 (31)
110 (34)
116 (28)
115 (29)
111 (33)
99 (45)
105 (39)
109 (35)
108 (36)
104 (40)
103 (41)
106 (38)
107 (37)
101 (43)
100 (44)
98 (46)
95 (49)
96 (48)
0 (62)

97 (47)

145 (2)
150 (1)
142 (3)
140 (4)
139 (5)
135 (9)
131 (13)
138 (6)
137 (7)
136 (8)
128 (16)
133 (11)
126 (18)
117 (27)
123 (21)
120 (24)
106 (38)
125 (19)
129 (15)
122 (22)
119 (25)
124 (20)
121 (23)
108 (36)
113 (31)
114 (30)
116 (28)
115 (29)
107 (37)
118 (26)
98 (46)
109 (35)
97 (47)
112 (32)
104 (40)
105 (39)
100 (44)
127 (17)
96 (48)
103 (41)
95 (49)
0 (75)

0 (73)

102 (42)
94 (50)
92 (52)
0 (60)

91 (53)
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Lizums

ELKOR

Velo+

VDRcentrs.lv

BHNN

LU KF

Latvian Loppet Team
AVE Kurjers

Booking Group Team
Smiltene
Sanistal/Hansgrohe
Veloprofs-DzedaiskijKraj
S-Sportas

Velkonis

BELO Cycling Project
LABIMEISTARI.LV
Cyclon
Spordipartner

RR Siplased
PadangosM.It
Velobikeri Train2Win
RTO-VIPSPORT-Dobeles
Jumprava-Dendrarijs
MTB Palanga
4Finance
VELOFRONTAS
Husky

FOCUS Vilnius
Jaunsardze

IJSA

474
472
455
443
440
409
387
312
304
302
291
276
232
218
172
167
134
132
130
124
113
107
106

92

85

79

77

83 (61)
81 (63)
86 (58)
100 (44)
80 (64)
95 (49)
0 (73)

99 (45)
0 (68)

94 (50)
0 (70)

84 (60)
112 (32)
116 (28)
82 (62)
78 (66)

113 (31)
107 (37)
106 (38)
92 (52)
85 (59)
79 (65)
77 (67)
0 (69)

0 (72)

0 (71)

0 (72)
91 (53)
90 (54)
0 (67)
88 (56)
103 (41)
96 (48)
104 (40)
0 (65)
0 (70)
93 (51)
0 (73)
120 (24)
102 (42)
0 (68)
89 (55)

0 (62)
0 (63)
0 (69)
0 (71)
0 (64)
0 (59)
0 (58)
0 (57)
0 (61)

LATVIJAS VALSTS MEZI PUSMARATONS

Vieta

Komanda

SumTop5 1.p.

2.p.

97 (47)
99 (45)
0 (48)
0 (72)
0 (54)
108 (36)
102 (42)
109 (35)
0 (56)
0 (68)
101 (43)
0 (65)
0 (69)
0 (73)
0 (52)
0 (62)

124 (20)

0 (64)
0 (70)
0 (63)
0 (50)
0 (60)
0 (61)
0 (58)
0 (71)
0 (67)

0 (72)
95 (49)
92 (52)
0 (65)

0 (68)

0 (56)

0 (73)

0 (74)

0 (71)
102 (42)
97 (47)
93 (51)
0 (63)

0 (69)

0 (67)

0 (58)

0 (59)

0 (55)
0 (53)
0 (57)
0 (60)
0 (64)
0 (62)
0 (54)
0 (66)
0 (70)

91 (53)
94 (50)
93 (51)
115 (29)
92 (52)
103 (41)
96 (48)
0 (71)
101 (43)
106 (38)
0 (73)
0 (55)
0 (70)
0 (56)
0 (63)
0 (68)

0 (57)

0 (72)
0 (74)
0 (69)
0 (60)
0 (54)
0 (65)
0 (64)
0 (67)
0 (66)

92 (52)
93 (51)
94 (50)
118 (26)
91 (53)
0 (73)
0 (69)
0 (60)
102 (42)
0 (67)
0 (70)
0 (54)
0 (61)
0 (57)
0 (71)
0 (66)

0 (56)

0 (74)
0 (65)
0 (72)
0 (55)
0 (58)
0 (59)
0 (68)
0 (64)
0 (63)

Komandu kopvertejums pec 7 posmiem

111 (33)
0 (64)
0 (58)
110 (34)
89 (55)
0 (71)
93 (51)
0 (63)
101 (43)
0 (69)
0 (61)
99 (45)
0 (62)
0 (59)
90 (54)
0 (70)
134 (10)
132 (12)
130 (14)
0 (57)

0 (74)
0 (77)
0 (72)
0 (76)
0 (56)
0 (66)
0 (65)
0 (68)
0 (67)

CONOOTULWNER

SPORTLAND BOTTECCHIA
Pulsaar
MySport Veikals

750
725
716

VW Komerctransports - Veloprofs.lv 702

ASK Patria

Ogre/Nesédi majas
Vidzemes Meérnieks - Dako
KS Sporta Klubs

MTB Garkalne

VELO SALDUS

Valmieras velo vieniba
LiVelo / Zelta Zeme
Lizums - Avoti SWF
#GroheteamLatvia

Hawaii Express / Filter
VeloRits Gulbene
Vellapéda

ApsarA MTB

TK Sniegpulkstenite
Carnikavas Sporta centrs
VeloBode / BS bicycles MTB team

697
696
689
687
673
669
663
660
659
654
640
638
635
634
632
627
624

150 (1)
145 (2)
140 (4)
142 (3)
139 (5)
138 (6)
137 (7)
135 (9)
132 (12)
134 (10)
99 (45)
125 (19)
130 (14)
131 (13)
127 (17)
136 (8)
129 (15)
120 (24)
124 (20)
109 (35)
126 (18)

150 (1)
145 (2)
142 (3)
138 (6)
140 (4)
139 (5)
137 (7)
136 (8)
135 (9)
134 (10)
129 (15)
132 (12)
133 (11)
131 (13)
123 (21)
122 (22)
127 (17)
116 (28)
130 (14)
121 (23)
125 (19)

150 (1)
142 (3)
145 (2)
140 (4)
135 (9)
137 (7)
139 (5)
136 (8)
138 (6)
133 (11)
134 (10)
132 (12)
131 (13)
127 (17)
130 (14)
129 (15)
126 (18)
125 (19)
120 (24)
118 (26)
124 (20)

150 (1)
145 (2)
142 (3)
132 (12)
140 (4)
139 (5)
137 (7)
138 (6)
135 (9)
133 (11)
134 (10)
127 (17)
119 (25)
129 (15)
113 (31)
95 (49)
123 (21)
126 (18)
124 (20)
121 (23)
114 (30)

150 (1)
142 (3)
145 (2)
136 (8)
139 (5)
140 (4)
138 (6)
137 (7)
130 (14)
135 (9)
131 (13)
134 (10)
121 (23)
126 (18)
128 (16)
122 (22)
127 (17)
133 (11)
123 (21)
129 (15)
115 (29)

150 (1)
145 (2)
142 (3)
140 (4)
139 (5)
138 (6)
136 (8)
137 (7)
132 (12)
129 (15)
135 (9)
134 (10)
130 (14)
121 (23)
128 (16)
125 (19)
126 (18)
127 (17)
123 (21)
124 (20)
113 (31)

150 (1)
145 (2)
120 (24)
142 (3)
89 (55)
140 (4)
138 (6)
139 (5)
133 (11)
130 (14)
102 (42)
128 (16)
135 (9)
136 (8)
127 (17)
126 (18)
122 (22)
123 (21)
131 (13)
132 (12)
134 (10)
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
Sporta klubs WENDI
Gramzdas Velosports
Baldones Velokomanda
Jaunsardze

GRAANUL PELLETS MTB
FORSH LAND - Trigers MTB
Pédu nav

GESTE

AdaziVelo

rigas satiksme

2ZK

VW TEAM

Latvijas Finieris

YUASA

VELO IECAVA
GreenDragonsMTB

elpo team

Priekules veloklubs

MTB Talsi

Mammadaba

Kreiss Racing Team

HM AGRO

RK Liepaja

Engures sportam

MTB Banda
Virsotne/MARMOT
Ritenvasara

Versmé MTB

4Finance

Velotrenini.lv /Sufferfest
Sanistal/Hansgrohe
GAISMAS MAGIJA - STIVIDORS LP
Ventspils ritenbrauksanas klubs
VOLVO TRUCK LATVIA

NN Sporta klubs
Krauzers MTB
Agenskalna klinika/ KS sporta
Ebike Machine

Garam ejot/Ritenvasara
Garam ejot

Rigas pasvaldibas policija
RK Velo

Forcefix

DREMEL

Fazer

D4

BHNN

YIT Team

x99/Sliterani

Verifone Baltic
Veloprofs-DzedaiskijKraj
Bérzu Street

#Naksies

CEC.I.S.Racing

SMILTENE

Jurmala

616
607
607
606
603
601
598
594
587
585
582
569
568
555
555
550
546
543
539
539
530
523
509
508
505
505
502
498
497
496
489
488
479
472
461
460
460
452
442
433
421
420
419
401
400
391
388
387
381
373
367
355
354
350
346
334
330

133 (11) 126 (18)
98 (46) 94 (50)
114 (30) 118 (26)
128 (16) 119 (25)
111 (33) 117 (27)
113 (31) 120 (24)
118 (26) 114 (30)
123 (21) 108 (36)
116 (28) 124 (20)
115 (29) 115 (29)
122 (22) 109 (35)
100 (44) 96 (48)
112 (32) 110 (34)
117 (27) 102 (42)
107 (37) 113 (31)
91 (53) 104 (40)
104 (40) 78 (66)
69 (75) 105 (39)
108 (36) 107 (37)
110 (34) 93 (51)
0(91) 99 (45)
106 (38) 103 (41)
93 (51) 92 (52)
105 (39) 106 (38)
94 (50) 112 (32)
103 (41) 101 (43)
92 (52) 67 (77)
101 (43) 97 (47)
121 (23) 128 (16)
88 (56) 76 (68)
89 (55) 88 (56)
0(89) 98 (46)
119 (25) 85 (59)
97 (47) 91 (53)
102 (42) 100 (44)
0(93) 95 (49)
96 (48) 89 (55)
86 (58) 87 (57)
85 (59) 84 (60)
84 (60) 0 (90)

83 (61) 82 (62)
82 (62) 0 (94)

81 (63) 81 (63)
87 (57) 68 (76)
76 (68) 77 (67)
70 (74) 75 (69)
74 (70) 73 (71)
72 (72) 62 (82)
73 (71) 71 (73)
68 (76) 66 (78)
0(90) 0 (92)

71 (73) 69 (75)
0(95) 63 (81)
63 (81) 64 (80)
67 (77) 61 (83)
64 (80) 70 (74)
61 (83) 58 (86)

123 (21)
97 (47)

114 (30)
121 (23)
122 (22)
119 (25)
117 (27)
95 (49)
108 (36)
115 (29)
111 (33)
98 (46)

101 (43)
116 (28)
110 (34)
113 (31)
105 (39)
103 (41)
104 (40)
96 (48)
102 (42)
107 (37)
92 (52)
106 (38)
112 (32)
0 (93)

109 (35)
100 (44)
128 (16)
93 (51)
94 (50)
66 (78)
86 (58)
72 (72)
99 (45)
89 (55)
0 (94)

91 (53)
88 (56)
87 (57)
85 (59)
82 (62)
84 (60)
75 (69)
80 (64)
78 (66)
76 (68)
90 (54)
73 (71)
77 (67)
70 (74)
74 (70)
69 (75)
67 (77)
68 (76)
71 (73)
0 (82)

131 (13)
136 (8)
125 (19)
118 (26)
91 (53)
128 (16)
122 (22)
115 (29)
93 (51)
106 (38)
108 (36)
97 (47)
117 (27)
104 (40)
116 (28)
112 (32)
105 (39)
111 (33)
107 (37)
130 (14)
99 (45)
103 (41)
94 (50)
90 (54)
80 (64)
101 (43)
66 (78)
98 (46)
120 (24)
102 (42)
110 (34)
100 (44)
85 (59)
92 (52)
64 (80)
96 (48)
109 (35)
88 (56)
86 (58)
84 (60)
82 (62)
83 (61)
81 (63)
89 (55)
78 (66)
77 (67)
69 (75)
71 (73)
73 (71)
76 (68)
70 (74)
72 (72)
68 (76)
67 (77)
65 (79)
0 (89)

63 (81)

99 (45)
117 (27)
132 (12)
112 (32)
124 (20)
119 (25)
125 (19)
118 (26)
105 (39)
120 (24)
116 (28)
101 (43)
113 (31)
107 (37)
109 (35)
106 (38)
111 (33)
114 (30)
103 (41)
97 (47)

108 (36)
83 (61)
110 (34)
95 (49)
86 (58)
104 (40)
89 (55)
102 (42)
0 (95)

96 (48)
98 (46)
93 (51)
100 (44)
0 (94)

0 (78)

91 (53)
85 (59)
94 (50)
92 (52)
90 (54)
0 (93)

88 (56)
87 (57)
82 (62)
84 (60)
0 (84)

81 (63)
77 (67)
79 (65)
0 (79)

76 (68)
0 (73)

74 (70)
78 (66)
75 (69)
0 (87)

73 (71)

83 (61)
131 (13)
118 (26)
119 (25)
109 (35)
101 (43)
116 (28)
117 (27)
115 (29)
120 (24)
122 (22)
133 (11)
112 (32)
107 (37)
104 (40)
114 (30)
108 (36)
95 (49)
111 (33)
102 (42)
105 (39)
0 (84)

94 (50)
96 (48)
82 (62)
93 (51)
100 (44)
72 (72)
0 (97)

106 (38)
79 (65)
103 (41)
87 (57)
97 (47)
70 (74)
89 (55)
81 (63)
92 (52)
90 (54)
88 (56)
86 (58)
85 (59)
84 (60)
0 (82)

80 (64)
91 (53)
78 (66)
0 (88)

76 (68)
77 (67)
75 (69)
69 (75)
73 (71)
74 (70)
71 (73)
67 (77)
68 (76)
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103 (41)
125 (19)
97 (47)
119 (25)
129 (15)
115 (29)
113 (31)
121 (23)
124 (20)
91 (53)
111 (33)
137 (7)
114 (30)
108 (36)
107 (37)
105 (39)
117 (27)
110 (34)
106 (38)
100 (44)
116 (28)
104 (40)
118 (26)
0 (95)

101 (43)
96 (48)
112 (32)
92 (52)
0 (92)

99 (45)
98 (46)
94 (50)
87 (57)
95 (49)
90 (54)
88 (56)
74 (70)
69 (75)
86 (58)
84 (60)
85 (59)
81 (63)
83 (61)
68 (76)
78 (66)
63 (81)
79 (65)
77 (67)
80 (64)
75 (69)
76 (68)
66 (78)
70 (74)
0 (83)

64 (80)
62 (82)
65 (79)
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79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Kamparkalns

Lizums

AVG

Sporta centre Memele
Velkonis

Jaunpils

Atea Global Services
SK Wendi

Proreal

West Biking Team
Velolifestyle/Smiltenes BISS
LMT

www.kamina.lv

RERE GRUPA

Hauka Veloklubi
Wess Motors Toyota
HRX - Fastest Way
zibenzellis

Velo+

Picture Happy MTB
MTB Grobinas novads
Briedis bedré brikskinaja

325
322
318
308
301
280
272
248
212
201
178
133
131
110
109
98
86
79
57
(1}

0

0

80 (64)
60 (84)
58 (86)
78 (66)
75 (69)
62 (82)

77 (67)
65 (79)
90 (54)
95 (49)
59 (85)
66 (78)

79 (65)
57 (87)
0 (94)
0 (92)
0 (88)

80 (64)
59 (85)
57 (87)
79 (65)
72 (72)
60 (84)

90 (54)
74 (70)
111 (33)
83 (61)
0 (96)
65 (79)

86 (58)
0 (95)
0 (89)
0 (93)
0 (91)
0 (88)

83 (61)
64 (80)
65 (79)
0 (89)
79 (65)
0 (85)

81 (63)
0 (92)
0 (88)
0 (95)
0 (86)
0 (87)

0 (83)
0 (84)
0 (81)
0 (91)
0 (90)
0 (96)

0 (93)

61 (83)
62 (82)
79 (65)
75 (69)
87 (57)

0 (90)
0 (84)
0 (95)
74 (70)
0 (85)

0 (87)
0 (86)
0 (88)
0 (91)
0 (92)
0 (94)

0 (81)
72 (72)
0 (74)
0 (91)
0 (96)
0 (86)
80 (64)

0 (85)
0 (76)
0 (90)
0 (83)
0 (77)

0 (82)
0 (80)
0 (88)
0 (92)
0 (75)
0 (89)

0 (85)
65 (79)
66 (78)
0 (90)
0 (98)
0 (83)
99 (45)

0 (96)
0 (91)
0 (86)
0 (92)
0 (81)
110 (34)

98 (46)
0 (80)
0 (87)
0 (94)
0 (95)
0 (93)
0 (89)

82 (62)
0 (98)

67 (77)
72 (72)
0 (97)

71 (73)
93 (51)

73 (71)
0 (90)
0 (93)
0 (87)
0 (89)
0 (85)
109 (35)
0 (86)
0 (84)
0 (88)
0 (94)
0 (99)
0 (91)
0 (96)
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